REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Itatiaia
Gabinete do Vereador João Marcio

Documento enviado em duas vias de igual teor.

RECEBIDO:       DATA:       /       /

Ofício Nº43/2023

Itatiaia, 15 de fevereiro de 2023.

A Vossa Excelência

Secretário de Obras

Praça Mariana Rocha Leão, 20, Centro, Itatiaia/RJ

CEP: 27.580-000 - Itatiaia/RJ

Assunto: Solicito a manutenção das vias não pavimentadas do

bairro Bela Vista, em Penedo.

 Excelentíssimo Senhor Secretário de Obras Altamir Campos

Barreto Campos Filho, venho através deste ofício, com cópia para

Administração Regional de Penedo, solicitar a manutenção das

vias não pavimentadas do bairro Bela Vista, em Penedo.

Este vereador foi procurado por moradores que reclamaram da

péssimas condições da via conforme fotos em anexo, bem sabemos

que recentemente a prefeitura fez pavimentação asfáltica no

Bairro Bela Vista onde pavimentou a via principal porém as

travessas não forram pavimentadas e se encontra em péssimas

condições.

Mediante a tudo exposto, solicito a secretaria competente

que me envie uma resposta em relação.

Atenciosamente,

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Itatiaia
Gabinete do Vereador João Marcio

Documento enviado em duas vias de igual teor.

RECEBIDO:       DATA:       /       /

  JOÃO MARCIO ALBINO SILVA

Vereador

 Câmara Municipal de Itatiaia.

Av. dos Expedicionários, 205- Centro-Itatiaia/RJ-CEP: 27580-000

TEL.: (24) 3352-2245 – Ramal: 222

vereadorjoaomarciocmi@hotmail.com